通         知

中華民國 111年 1月 7日

聯絡人：林明衡

連絡電話：2263411#1221

主旨：檢送本校 110學年度全校合唱比賽實施計畫及報名表，請查照。

說明：

一、 比賽時間：111年 5月 11日（星期三）13：00至 15：00（依參賽隊

伍多寡彈性調整）。

二、 比賽地點：本校民雄校區大學館演藝廳。

三、 報名時間：即日起至 111年 4月 29日(星期五)止。

四、 報名地點及承辦人：

民雄校區：學生事務處民雄校區學生事務組林小姐。

五、 領隊會議：111年 5月 4日（星期三）中午在民雄校區召開(會前另

通知)。

六、 校 歌 歌 譜 、 實 施 計 畫 暨 報 名 表 已 上 傳 至

http://www.ncyu.edu.tw/stulife/itemize_list.aspx?site_content_sn=71750

 (學生事務處→民雄學務組→全校合唱比賽→110 學年度合唱比

賽)，歡迎下載參閱。

七、 初賽經費由各學院負責，全校比賽經費由學務處支付。

八、 備註：因應「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）」疫情發展，本活

動如因疫情或其他不可抗力之特殊原因無法執行，主辦單位保有

取消、終止、修改或暫停本活動的權利，並配合中央流行疫情指

揮中心、教育部及本校規定隨時更新、調整本活動內容。

此  致

各學院

                   學生事務處民雄校區學務組      敬啟

http://www.ncyu.edu.tw/stulife/itemize_list.aspx?site_content_sn=71750